
ДОМ ЗА СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ КУЛА 

Број: 01-590-10/2014 

Дана:14.03.2014. године  

К у л а ,Маршала Тита бр.99 

На основу члана 115. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012), 
наручилац, директор Дома за старе и пензионере Кула, доноси  

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

1. Назив и адреса наручиоца: Дом за старе и пензионере Кула ,Кула Маршала.Тита 
бр.99 

2. Врста наручиоца:Установа социјалне заштите –индиректни буџетски корисник Дом за 
старе и пензионере Кула (у даљем тексту: наручилац) 

3. Предмет јавне набавке: Набавка радова – санацији и адаптацији кухиње у објекту у 
Кули  и санација/адаптација вешераја/сушаре у Руском Крстуру.  Назив и ознака из 
општег речникаОРН: 45262700 .. 

4. Поступак јавне набавке мале вредности.  
5. Вредност уговора  јавне набавке: 1.555.677,00 динара без ПДВ-а односно 

1.866.812,40 динара са ПДВ-ом. 
6.Објективни разлози за измену уговора предвиђени су Уговором о извођењу радова у 
којем се  предвиђа да за све што није предвиђено овим уговором примењује Закон о 
облигационим односима и Посебне узансе о грађењу ,стандарди и други прописи који 
регулишу извођење радова који су предмет уговора. 

   Измена уговора односи се на промену цене . 

Након разматрања Образложења и Измена и допуне основне понуде на име вишкова и 
мањкова радова надзорних органа и одговорних извођача радова, наручилац цени да су 
постојали објективни разлози за измену уговора о извођењу радова само у делу који се 
односи на померање цене од уговореног стања 1.887.615,60 динара са ПДВ-ом  и 
изведеног стања 1.866.812,40динара са ПДВ-ом. 

 

 

Н А Р У Ч И Л А Ц 

ДОМ ЗА СТАРЕ И ПЕНЗИОНЕРЕ КУЛА 

 _____________________________ 

                                                                         Ранко Шпањевић,директор 

 

(М.П.) 


